او دیگر برای انجام هیچ کاری با
من مشورت نمی کند و با رفتار و گفتارش به شدت آزارم می دهد...

بررسی های کارشناســی و اقدامات مشاوره ای در این پرونده با
صدور دســتوری خاص از سوی سرگرد »جواد یعقوبی« )رئیس
کلانتری طبرســی شمالی مشهد( توسط مشــاوران زبده دایره

مددکاری اجتماعی کلانتری آغاز شد.

11حوادث سه شنبه 30 خرداد 1402، 1 ذی الحجه 1444 ، 20 ژوئن 2023، شماره 4234 ، صفحه

تلفن 44424999 - 44420284 )076(
www.eghtesad-kish.ir :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

44423910 - 44424999
نیــازمندیهای اقتـصاد کیـش

درب های اتوماتیک
دارکوب

09129424022

حمل و جابجایی کالا
با 6 چرخ در سطح جزیره

09347694720

خدمـات